Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6206.600
AEIEH 90° CP 60

IRTS: 2025-8-9 (3KIR: rittal.com/cn-zh)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh

CP 6206.600 - AEIE 4 90° CP 60

AT ERKTFNEENITEEF. SRAUET, BLAFIANSGE.

)

HITEE

Rifid y/n
BEHT
BB
EE

ETIMO9

ECLASS 8.0

HEE

© Rittal 2025

CP 6206.600

BT ERKFNEEN BN SRAUET, BA5IASGE.

AEEMN: #ia
=R B

AEEM: RALTO035
EMR: RAL 7024

B
el 2 ta)
FIF A S A K EY BT

=8

1+

1.35

1.45

79070000
4028177684331
EC000882

27400556



HEE

© Rittal 2025



