## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





# CP 6206.600 角固定件 90° CP 60

状态: 2025-12-14 (来源: rittal.com/cn-zh)



# CP 6206.600 - 角固定件 90° CP 60

用于连接水平和垂直的支托臂部件。盖板可以卸下,电缆引入方便。

#### 特征

型号		
材料       角固定件: 铸铝 盖板: 塑料         颜色       角固定件: RAL 7035 盖板: RAL 7024         供货范围       密封垫 调准螺钉 用于和支承型材连接的自攻螺钉         Rifid y/n       是的         包装单元       1 件         净重       1.35         毛重       1.45         税率号       79070000         EAN       4028177684331         ETIM 9       EC000882	型号 	CP 6206.600
蓋板: 塑料         颜色       角固定件: RAL 7035         蓋板: RAL 7024         供货范围       密封垫 调准螺钉 用于和支承型材连接的自攻螺钉         Rifid y/n       是的         包装单元       1 件         净重       1.35         毛重       1.45         税率号       79070000         EAN       4028177684331         ETIM 9       EC000882	产品描述	用于连接水平和垂直的支托臂部件。盖板可以卸下,电缆引入方便。
<ul> <li>盖板: RAL 7024</li> <li>供货范围</li> <li>密封垫 调准螺钉 用于和支承型材连接的自攻螺钉</li> <li>配装单元</li> <li>1件</li> <li>净重</li> <li>1.35</li> <li>毛重</li> <li>1.45</li> <li>税率号</li> <li>79070000</li> <li>EAN</li> <li>4028177684331</li> <li>ETIM 9</li> <li>EC000882</li> </ul>	材料	
調准螺钉用于和支承型材连接的自攻螺钉       Rifid y/n     是的       包装单元     1 件       净重     1.35       毛重     1.45       税率号     79070000       EAN     4028177684331       ETIM 9     EC000882	颜色	
包装单元       1件         净重       1.35         毛重       1.45         税率号       79070000         EAN       4028177684331         ETIM 9       EC000882	供货范围	调准螺钉
净重       1.35         毛重       1.45         税率号       79070000         EAN       4028177684331         ETIM 9       EC000882	Rifid y/n	是的
毛重       1.45         税率号       79070000         EAN       4028177684331         ETIM 9       EC000882	包装单元	1件
税率号 79070000 EAN 4028177684331 ETIM 9 EC000882	净重	1.35
EAN 4028177684331 ETIM 9 EC000882	毛重	1.45
ETIM 9 EC000882	税率号	79070000
	EAN	4028177684331
ECLASS 8.0 27400556	ETIM 9	EC000882
	ECLASS 8.0	27400556

#### 批准

© Rittal 2025 2

## 批准

解释

制造商声明

© Rittal 2025 3